
Jednodenní výprava do Roztok

Napsal uživatel Karča
Pondělí, 02 Říjen 2023 20:53 - Aktualizováno Pondělí, 02 Říjen 2023 20:56

3.12. jsme jeli na výlet do Roztok. Jeli jsme na Dejvickou a tam jsme čekali na autobus, kterým
jsme  jeli do Roztok, tam jsme šli do muzea. Byly tam dvě výstavy. 1 byla „Do včelího města“ a
druhá   „Archevita – stopami věků“.  Po výstavě jsme si dali oběd a šli jsme na zastávku.
Po cestě jsme se zastavovali a hráli jsme různé   hry,
třeba Fackovanou (člověk má zavřené oči a stojí uprostřed kruhu a někdo mu dá facku a on ji
 
vrátí tomu, kdo si myslí, že mu ji dal), nebo jsme hráli Moje nohy – tvoje nohy – tvoje oči. Na
další
 
zastávce jsme se zastavili u rybníka, kde jsme svačili a hráli jsme Kámen – nůžky – papír ve
dvou
 
skupinách. Potom jsme šli dál, až jsme došli na autobusovou zastávku, kde jsme čekali na
autobus. Za
 
chvíli jsme nastoupili do autobusu, který byl velmi plný a řidič nebyl zrovna nejmilejší. Jeli jsme
na
 
Bořislavku. Tam jsme nastoupili do tramvaje a jeli na Divokou Šárku a pak na Dědinu.
 
Výlet byl moc hezký.
 

 1 / 1


